 La distribuzione interna, a seguito della demolizione del bagno privo di titolo 

edilizio costruito sul balcone, dovrà essere riportata allo stato assentito.  

Il costo presumibile delle demolizioni degli abusi non sanabili e del ripristino dello stato 

dei luoghi, comprensivo della pratica edilizia, è di circa euro 12.000,00 (euro 

dodicimila/00). Di tale scomodo si terrà conto negli adeguamenti e correzioni della stima. 

1.12 Agibilità 

Dai documenti presenti nel fascicolo del fabbricato presso l’Archivio dell’Ufficio Tecnico 

del Comune di Taranto, non risulta che l’unità immobiliare sia provvista di certificato di